
HISTORIA I UDOKUMENTOWANE DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA

Stan na dzień sporządzenia prospektu informacyjnego
Data sporządzenie prospektu: 29.05.2025 r.

PROSPEKT INFORMACYJNYdla zadania inwestycyjnego numer 2 obejmującego budowę budynków 3,4,5,6a,6b jako części przedsięwzięciadeweloperskiego Osiedla Ogrody w Skawinie

CZĘŚĆ OGÓLNA
I. DANE IDENTYFIKACYJNE I KONTAKTOWE DOTYCZĄCEDEWELOPERA

DANE DEWELOPERA

Deweloper Kostrzewa Skawina Invest Spółka Komandytowa
Adres ul. Reymonta 36/24, 97 – 500 Radomsko
Numer NIP i REGON 722428515 522576380
Numer telefonu (+48) 537 440 045
Adres poczty elektronicznej osiedleogrody@mbestates.pl
Numer faksu
Adres strony internetowej dewe-lopera https://osiedle-ogrody.pl/

II. DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA

PRZYKŁAD UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO (należy wskazać, o ile istnieją, trzy ukończoneprzedsięwzięcia deweloperskie, w tym ostatnie)
Adres Osiedle Łokietka I, Radomsko ul. Łokietka, bloki A, B, C, D
Data rozpoczęcia Czerwiec 2018
Data wydania decyzjio pozwoleniu na użytkowanie Wrzesień 2020

PRZYKŁAD INNEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO

Adres Osiedle Łokietka II, Radomsko ul. Łokietka, blok A, B,C,D



Data rozpoczęcia Grudzień 2021
Data wydania decyzjio pozwoleniu na użytkowanie Styczeń 2024

PRZYKŁAD OSTATNIEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO

Adres
Data rozpoczęcia
Data wydania decyzjio pozwoleniu na użytkowanie

Czy przeciwko deweloperowiprowadzono lub prowadzi siępostępowania egzekucyjnena kwotę powyżej 100 000zł
Nie

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I PRZEDSIĘWZIĘCIADEWELOPERSKIEGO
INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUNTU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU

Adres, numer działkiewidencyjnej i numerobrębu ewidencyjnego1)
5054/17, 5054/19, 5054/20, 5055/7,5055/8, 5055/9

Numer księgi wieczystej KR3I/00018147/3, KR3I/00039738/6, KR3I/00034964/4
Istniejące obciążeniahipoteczne nieruchomości lubwnioskio wpis w dziale czwartymksięgi wieczystej

Hipoteka umowna łączna do kwoty 6.075.000,00 zł na rzecz ESBank BankSpółdzielczy w RadomskuHipoteka umowna łączna do kwoty 600.000,00 zł na rzecz ESBank BankSpółdzielczy w Radomsku

W przypadku braku księgiwieczystej informacjao powierzchni działki i stanieprawnym nieruchomości2)
Nie dotyczy



Informacje dotycząceobiektów istniejącychpołożonychw sąsiedztwie inwestycjii wpływających na warunkiżycia3)

W promieniu 1 km nie ma planowanych żadnych inwestycji poza indywidualnąinicjatywą budownictwa mieszkalnego lub nieuciążliwych usług.

Akty planowaniaprzestrzennego i inne aktyprawne na terenie objętymprzedsięwzięciemdeweloperskim lubzadaniem inwestycyjnym

Studium uwarunkowań i kierunkówzagospodarowania przestrzennegogminy
Obowiązujący miejscowy planzagospodarowania Gminy Skawina w jejgranicach administracyjnych – etap I:Uchwałanr XVII/217/16 z dnia 23.03.2016r. RadyMiejskiej w Skawinie

Uchwała nr XXIV/344/16 RadyMiejskiej wSkawinie z dnia 30.11.2016r. w sprawiezmiany uchwały nr XIX/255/16 RadyMiejskiejw Skawinie z dnia 25.05.2016r. w sprawiewyznaczenia obszaru zdegradowanego orazobszaru rewitalizacji na terenie GminySkawina

Miejscowy plan zagospodarowaniaprzestrzennego
Miejscowy plan rewitalizacji
Miejscowy plan odbudowy
Inne4)

Ustalenia obowiązującegomiejscowego planuzagospodarowaniaprzestrzennego dla terenuobjętego przedsięwzięciemdeweloperskim lubzadaniem inwestycyjnym

Przeznaczenie terenu A90MN - tereny zabudowy mieszkaniowej ijednorodzinnej, A89MN - - tereny zabudowymieszkaniowej i jednorodzinnej, KDZ – terenytras komunikacyjnych
Maksymalna i minimalna intensywnośćzabudowy 55%

Maksymalna wysokość zabudowy 12m
Minimalny udział procentowy po-wierzchni biologicznie czynnej 25%

Minimalna liczba miejsc do parkowania 1 miejsce postojowe lub garażowe
Warunki ochrony środowiska i zdrowialudzi, przyrody i krajobrazu Nie dotyczy
Wymagania dotyczące zabudowy izagospodarowania terenu położonegona obszarach szczególnego zagrożeniapowodzią

Nie dotyczy



Warunki ochrony dziedzictwa kulturo-wego i zabytków oraz dóbr kulturywspółczesnej
Nie dotyczy

Wymagania dotyczące ochrony innychterenów lub obiektów podlegającychochronie na podstawie przepisów od-rębnych
Nie dotyczy

Warunki i szczegółowe zasady obsługiw zakresie komunikacji Nie dotyczy

Warunki i szczegółowe zasady obsługiw zakresie infrastruktury technicznej Nie dotyczy
Ustalenia obowiązującegomiejscowego planuzagospodarowaniaprzestrzennego dla działeklub ich fragmentów,znajdujących się w odległoścido 100 mod granicy terenu objętegoprzedsięwzięciemdeweloperskim lubzadaniem inwestycyjnym5)

Przeznaczenie terenu A90MN - tereny zabudowy mieszkaniowej ijednorodzinnej, A89MN - - terenyzabudowy mieszkaniowej i jednorodzinnej,
Maksymalna i minimalna intensywnośćzabudowy - wskaźnik pow. zabudowy: do 55%

Maksymalna wysokość zabudowy - wys. bud. mieszk. do 12,0 m
Minimalny udział procentowy po-wierzchni biologicznie czynnej min. 25%
Minimalna liczba miejsc do parkowania min. 2 miejsca garażowe lub postojowe

Ustalenia decyzji o warunkachzabudowy albo decyzjio ustaleniu lokalizacjiinwestycji celu publicznegodla terenu objętegoprzedsięwzięciemdeweloperskim lubzadaniem inwestycyjnym wprzypadku brakumiejscowego planuzagospodarowaniaprzestrzennego

Funkcja zabudowy i zagospodarowaniaterenu Sposób użytkowania obiektówbudowlanych oraz zagospodarowaniaterenu

Cechy zabudowy i zagospodarowania terenu:
Gabaryty Brak
forma architektoniczna Brak
usytuowanie linii zabudowy Brak
intensywność wykorzystania terenu Brak
warunki ochrony środowiska i zdrowialudzi, przyrody i krajobrazu Brak
wymagania dotyczące zabudowy i zagos-podarowania terenu położonego na ob-szarach szczególnego zagrożenia powo-dzią

Brak

5) W przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego umieszcza się informację „Brak planu”.



warunki ochrony dziedzictwa kulturo-wego i zabytków oraz dóbr kulturywspółczesnej
Brak

wymagania dotyczące ochrony innychterenów lub obiektów podlegającychochronie na podstawie przepisów od-rębnych
Brak

warunki i szczegółowe zasady obsługiw zakresie komunikacji Brak

warunki i szczegółowe zasady obsługiw zakresie infrastruktury technicznej Brak
Informacje dotycząceprzewidzianych inwestycjiw promieniu 1 km odterenu objętegoprzedsięwzięciemdeweloperskim lubzadaniem inwestycyjnym6),zawarte w:

miejscowych planach zagospodarowa-nia przestrzennego Brak

studium uwarunkowań i kierunków zagos-podarowania przestrzennego gminy Brak
decyzjach o warunkach zabudowyi zagospodarowania terenu Brak
decyzjach o środowiskowych uwarun-kowaniach Brak
uchwałach o obszarach ograniczonegoużytkowania Brak

miejscowych planach odbudowy Brak
mapach zagrożenia powodziowegoi mapach ryzykapowodziowego Brak
Ustalenia decyzji w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego, mogącemieć znaczenie dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zada-niem inwestycyjnym:
decyzja o zezwoleniu na realizacjęinwestycji drogowej Brak
decyzja o ustaleniu lokalizacji liniikolejowej Brak

decyzja o zezwoleniu na realizacjęinwestycji w zakresie lotniska użytkupublicznego
Brak

decyzja o pozwoleniu na realizacjęinwestycji w zakresie budowli przeciw-powodziowych
Brak



decyzja o ustaleniu lokalizacji inwesty-cji w zakresie budowy obiektu energe-tyki jądrowej
Brak

decyzja o ustaleniu lokalizacji strate-gicznej inwestycji w zakresie sieciprzesyłowej
Brak

decyzja o ustaleniu lokalizacji regio-nalnej sieci szerokopasmowej Brak
decyzja o ustaleniu lokalizacji inwesty-cji w zakresie Centralnego Portu Ko-munikacyjnego

Brak

decyzja o zezwoleniu na realizacjęinwestycji w zakresie infrastrukturydostępowej
Brak

decyzja o ustaleniu lokalizacji strate-gicznej inwestycji w sektorze nafto-wym
Brak

INFORMACJE DOTYCZĄCE BUDYNKU

Czy jest pozwolenie na budowę Tak* Nie*
Czy pozwolenie na budowę jestostateczne Tak* Nie*
Czy pozwolenie na budowę jestzaskarżone Tak* Nie*
Numer pozwolenia nabudowę oraz nazwa organu,który je wydał

AB.II-S.1.495.2022 z dnia 22.11.2022 r. wydaną z upoważnienia StarostykrakowskiegoAB.II-S.1.141.2025 z dnia 05.05.2025 r. wydane przez Starostę Krakowskiego
Data uprawomocnienia siędecy- zji o pozwoleniu naużytkowanie budynku

Nie dotyczy

Numer zgłoszenia budowy,o której mowa w art. 29 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.– Prawo budowlane (Dz. U.z 2020 r. poz. 1333, 2127 i 2320oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 282i 784), oraz oznaczenie organu,do którego dokonano zgłoszenia,wraz z informacją o braku wnie-

Nie dotyczy



sienia sprzeciwu przez ten organ
Data zakończenia budowydomu jednorodzinnego Nie dotyczy

Planowany termin rozpoczęciai zakończenia robótbudowlanych
Od 1.01.2025 r. do 31.07.2026 r.

Opis przedsięwzięciadeweloperskiego lubzadania inwestycyjnego Liczba budynków

W ramach przedsięwzięciabudowlanego planowana jest budowa12 domów jednorodzinnychparterowych z poddaszem użytkowym.W tym 4 domy w zabudowie bliźniaczeji 8 domów w zabudowie szeregowej.

Rozmieszczenie budynków na nieru-chomości (należy podać minimalnyodstęp między budynkami)

Odległość budynków od granicsąsiednich działek budowlanych nr ew.5054/18, 5812/3, 5053/2, 5055/6,5056/3 wynosi nie mniej niż 4m. Wpołudniowej części terenu inwestycji,fragmenty działek przeznaczono wmiejscowym planie zagospodarowaniaprzestrzennego pod budowę drogiKDW. Została oznaczonanieprzekraczalna linia zabudowy orazlinie rozgraniczające drogi.Usytuowanie nowoprojektowanychbudynków nie przekracza wyznaczonejlinii zabudowy.Odległości między projektowanymbudynkiem a sąsiednimi budynkamimieszkalnymi jednorodzinnymiwynoszą więcej niż 12m, w przypadkuodległości między budynkiem 3 abudynkiem znajdującym się na działce5055/6 odległość ta wynosi ok. 11,1m,przy czym obydwa budynki mają ścianyi dach NRO; poza w/w budynkami wsąsiedztwie brak jest budynków wodległości mniejszej niż 20m odprojektowanego.
Sposób pomiaru powierzchniużytkowej lokalu mieszkalnegoalbo domu jednorodzinnego

Powierzchnię użytkową określono wg normy PN-ISO 9836:1997

Zamierzony sposóbi procentowy udział źródełfinansowania przedsięwzięciadeweloperskiego lub zadaniainwestycyjnego

Rodzaj posiadanych środków finanso-wych – kredyt, środki własne, inne Środki własne, kredyt

W następujących instytucjach finanso-wych(wypełnia się w przypadku kredytu) ESBANK Bank Spółdzielczy
Środki ochrony nabywców Otwarty mieszkaniowy rachunek po-wierniczy* Zamknięty mieszkaniowy rachunek po-wierniczy*



Wysokość stawki procentowej, wedługktórej jest obliczana kwota składki naDeweloperski Fundusz Gwarancyjny7)
0,45%

Główne zasady funkcjonowaniawybranego rodzajuzabezpieczenia środkównabywcy

Rachunek powierniczy otwarty – otwarty rachunek powierniczy służyć będzie dogromadzenia i przechowywania środków pieniężnych powierzonych przez Nabywcęna podstawie umowy deweloperskiej. Nabywca będzie posiadał indywidualnynumer rachunku.Bank wypłaca Deweloperowi środki pieniężne wpłacone przez Nabywcę na otwartyRachunek Powierniczy po stwierdzeniu zakończenia danego etapu realizacjiprzedsięwzięcia deweloperskiego. Bank dokonuje kontroli zakończenia każdego zetapów przedsięwzięcia deweloperskiego określonego w harmonogramie. Przeddokonaniem wypłaty z otwartego mieszkaniowego rachunku powierniczego narzecz dewelopera i po potwierdzeniu przez wyznaczoną przez Bank osobęposiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane.
Nazwa instytucji zapewniającejbezpieczeństwo środkównabywcy

ESBANK Bank SpółdzielczyUl. Tysiąclecia 4, 97-500 Radomsko
Harmonogram przedsięwzięciadeweloperskiego lub zadaniainwestycyjnego

HARMONOGRAM DLA PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNEGO(Etap obejmujący budowę budynków 3,4,5,6a,6b)
Załącznik nr 1.

Dopuszczenie waloryzacjiceny oraz określeniezasad waloryzacji Waloryzacja nie jest dopuszczalna

WARUNKI ODSTĄPIENIA OD UMOWY DEWELOPERSKIEJ LUB UMOWY, O KTÓREJ MOWA W ART. 2 UST. 1 PKT 2, 3LUB 5 USTAWY Z DNIA 20 MAJA 2021 R. O OCHRONIE PRAW NABYWCY LOKALU MIESZKALNEGO LUB DOMUJEDNORODZINNEGO ORAZ DEWELOPERSKIM FUNDUSZU GWARANCYJNYM

Warunki, na jakich możnaodstąpić od umowydeweloperskiej lub jednej zumów,o których mowa w art. 2 ust.1pkt 2, 3 lub 5 ustawy z dnia20 maja 2021 r. o ochroniepraw nabywcy lokalumieszkalnego lub domujednorodzinnego orazDeweloperskim FunduszuGwarancyjnym

1. Nabywca ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w każdym z następującychprzypadków:b) jeżeli informacje zawarte w niniejszej umowie nie są zgodne z informacjamizawartymi w prospekcie informacyjnym lub załącznikach do prospektuinformacyjnego, za wyjątkiem zmian, o których mowa w art. 35 ust. 2 wyżejpowołanej ustawy,c) jeżeli deweloper nie doręczył zgodnie z art. 21 lub art. 22 prospektuinformacyjnego wraz z załącznikami lub informacji o zmianie danych lub informacjizawartych w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach,d) jeżeli dane lub informacje zawarte w prospekcie informacyjnym lub jegozałącznikach, na podstawie których zawarto umowę deweloperską są niezgodne zestanem faktycznym lub prawnym w dniu zawarcia umowy,e) jeżeli prospekt informacyjny, na podstawie którego zawarto umowędeweloperską nie zawiera danych lub informacji określonych we wzorze prospektuinformacyjnego,f) w przypadku nieprzeniesienia na nabywcę praw wynikających z umowydeweloperskiej w terminie wynikającym z tej umowy,g) w przypadku gdy deweloper nie zawrze umowy mieszkaniowego rachunkupowierniczego z innym bankiem w trybie i terminie, o których mowa w art. 10 ust. 1ustawy;h) w przypadku gdy deweloper nie posiada zgody wierzyciela hipotecznego lub



zobowiązania do jej udzielenia, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy;i) w przypadku niewykonania przez dewelopera obowiązku, o którym mowa w art.12 ust. 2, w terminie określonym w tym przepisie;j) w przypadku nieusunięcia przez dewelopera wady istotnej lokalu mieszkalnegoalbo domu jednorodzinnego na zasadach określonych w art. 41 ust. 11 ustawy;k) w przypadku stwierdzenia przez rzeczoznawcę istnienia wady istotnej, o którymmowa w art. 41 ust. 15 ustawy;l) jeżeli syndyk zażądał wykonania umowy na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe;2. W przypadkach, o których mowa w pkt 1 lit. a) – e) tego ustępu, Nabywca maprawo odstąpienia od niniejszej umowy w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia.3. W przypadku, o którym mowa w pkt 1 lit. f) tego ustępu, przed skorzystaniem zprawa do odstąpienia od niniejszej umowy Nabywca wyznaczy Deweloperowi 120-dniowy termin na przeniesienie własności przedmiotowej nieruchomości, a w raziebezskutecznego upływu wyznaczonego terminu, będzie uprawniony do odstąpieniaod tej umowy. Nabywca zachowuje roszczenie z tytułu kary umownej za okresopóźnienia.4. W przypadku, o którym mowa w pkt 1 lit. g) tego ustępu, Nabywca ma prawoodstąpienia od umowy deweloperskiej po dokonaniu przez bank zwrotu środkówzgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy.5. W przypadku, o którym mowa w pkt 1 lit. h) tego ustępu, Nabywca ma prawoodstąpienia od umowy deweloperskiej w terminie 60 dni od dnia jej zawarcia.6. W przypadku, o którym mowa w pkt 1 lit. i) tego ustępu, Nabywca ma prawoodstąpienia od umowy deweloperskiej, po upływie 60 dni od dnia podania dopublicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy.7. Oświadczenie woli Nabywcy o odstąpieniu od niniejszej umowy jest skuteczne,jeżeli zawiera zgodę na wykreślenie roszczenia o przeniesienie własnościnieruchomości złożone w formie pisemnej z podpisami notarialnie poświadczonymi.8. Deweloper ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w przypadku niespełnieniaprzez Nabywcę świadczenia pieniężnego w terminie lub wysokości określonej wniniejszej umowie, mimo wezwania Nabywcy w formie pisemnej do uiszczeniazaległych kwot w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania, chyba żeniespełnienie przez Nabywcę świadczenia pieniężnego jest spowodowanedziałaniem siły wyższej.9. Deweloper ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w przypadku niestawienia sięNabywcy do odbioru przedmiotowego budynku mieszkalnego lub podpisania aktunotarialnego przenoszącego na Nabywcy prawo własności przedmiotowejnieruchomości i udziału w nieruchomości, pomimo dwukrotnego doręczeniawezwania w formie pisemnej w odstępie co najmniej 60 dni, chyba że niestawieniesię Nabywcy jest spowodowane działaniem siły wyższej
INNE INFORMACJE
I. Informacja o:
1) zgodzie banku lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe ustanowienie odrębnej własności lokalumieszkalnego i przeniesienie jego własności na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiąza-niu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodzie banku lub innego wierzyciela hipotecznego nabezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę własności nieruchomości wraz z domem jednorodzinnym lub użyt-kowania wieczystego nieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego stanowiącego odrębnąnieru- chomość, lub przeniesienie ułamkowej części własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznegokorzysta- nia z części nieruchomości służącej zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych po wpłacie pełnej ceny przeznabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciąże nieistnieje;
2) w przypadku umów, o których mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcylokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym, o zgodzie bankulub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie własności lokalu użytkowego na nabyw-cę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenieistnieje, albo zgodzie banku lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcęułamkowej części własności lokalu użytkowego po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu doudzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje.



II. Informacja o możliwości zapoznania się w lokalu przedsiębiorstwa przez osobę zainteresowaną zawarciem umo-wy odpowiednio do zakresu umowy z:
1) aktualnym stanem księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości;
2) aktualnym odpisem, wyciągiem, zaświadczeniem lub wydrukiem komputerowym z Centralnej InformacjiKrajowego Rejestru Sądowego, jeżeli podmiot podlega wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego, albo ak-tualnym zaświadczeniem o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
3) pozwoleniem na budowę albo zgłoszeniem budowy, o którym mowa w art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, do którego organ administracji architektoniczno-budowlanej nie wniósłsprzeciwu;
4) sprawozdaniem finansowym dewelopera za ostatnie dwa lata, a w przypadku:

a) prowadzenia działalności przez okres krótszy niż dwa lata – sprawozdaniem finansowym za okres ostat-niego roku,
b) realizacji inwestycji przez spółkę celową – sprawozdaniem spółki dominującej oraz spółki celowej;

5) projektem budowlanym;
6) decyzją o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub zawiadomieniem o zakończeniu budowy, do któregoorgan nadzoru budowlanego nie wniósł sprzeciwu;
7) zaświadczeniem o samodzielności lokalu;
8) aktem ustanowienia odrębnej własności lokalu;
9) Dokumentem potwierdzającym:

a) zgodę banku lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe ustanowienie odrębnejwłasno- ści lokalu mieszkalnego i przeniesienie jego własności na nabywcę po wpłacie pełnej cenyprzez na- bywcę lub zobowiązanie do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodębanku lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcęwłasności nieruchomości wraz z domem jednorodzinnym lub użytkowania wieczystegonieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego stanowiącego odrębną nieruchomość,lub przeniesienie ułamkowej części własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznegokorzystania z części nieruchomości służącej zaspokaja- niu potrzeb mieszkaniowych po wpłaciepełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje,
b) w przypadku umów, o których mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie prawnabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim FunduszuGwarancyjnym, zgodę banku lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążenioweprzeniesienie własności lokalu użytkowego na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lubzobowiązanie do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodę banku lubinnego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę ułamkowej częściwłasności lokalu użytkowego po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do udzieleniatakiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje.

III. Informacja:
Środki pieniężne zgromadzone w… [nazwa banku prowadzącego mieszkaniowy rachunek powierniczy],prowadzą- cym otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy albo zamknięty mieszkaniowy rachunekpowierniczy, są objęte ochroną obowiązkowego systemu gwarantowania depozytów, na zasadachokreślonych w ustawie z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemiegwarantowania depozytów oraz przymusowej restruktury- zacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 842 oraz z 2021 r. poz.680 i 1177).
Informacje podstawowe o obowiązkowym systemie gwarantowania depozytów:
– ochrona środków dotyczy sytuacji spełnienia warunku gwarancji wobec ESBANK Bank Spółdzielczy
– w przypadku rachunku powierniczego deponentem (uprawnionym do środków gwarantowanych) jestkażdy z powierzających, w granicach wynikających z jego udziału w kwocie zgromadzonej na tymrachunku, a w gra- nicach pozostałej kwoty na rachunku prawo do środków gwarantowanych mapowiernik,
– limit gwarancyjny przypadający na jednego deponenta to równowartość w złotych 100 000 euro; wprzypadkach określonych w art. 24 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu



Gwarancyjnym, syste- mie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji, środkideponenta, w terminie 3 miesięcy od dnia ich wpływu na rachunek, objęte są gwarancjami ponadrównowartość w złotych 100 000euro,
– podstawą wyliczenia kwoty środków gwarantowanych należnej deponentowi jest suma wszystkichpodlegających ochronie należności tego deponenta od banku, w tym należności z tytułu środkówzgromadzonych na jego rachunkach osobistych i z tytułu jego udziału w środkach zgromadzonych narachunku powierniczym,
– wypłata środków gwarantowanych – co do zasady – następuje w terminie 7 dni roboczych od dniaspełnienia warunku gwarancji wobec banku,
– wypłata środków gwarantowanych jest dokonywana w złotych,
– ESBANK Bank Spółdzielczy korzysta także z następujących znaków towarowych:…………
Dalsze informacje na temat systemu gwarantowania depozytów można uzyskać na stronie internetowejBankowego Funduszu Gwarancyjnego: https://www.bfg.pl/.
Informacja zamieszczana w przypadku zawarcia umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego zoddziałem instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawobankowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1896, 2320 i 2419 oraz z 2021 r. poz. 432, 680, 815 i1177).Oddział instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawobankowe jest objęty systemem gwarantowania państwa macierzystego, co oznacza, że nie mają do niegozastosowania przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemiegwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji

http://www.bfg.pl/


CZĘŚĆ INDYWIDUALNA
Cena lokalu mieszkalnego albodomu jednorodzinnego zł

Powierzchnia użytkowa lokalumieszkalnego albo domujednorodzinnego
Trzy typy domów:-bliźniak o pow. 149,97 m2,-szeregówka 119,68 m2-szeregówka: 121,57 m2

Cena m2 powierzchni użytkowejlokalu mieszkalnego albo domujednorodzinnego
zł

Termin, do którego nastąpiprzeniesienie prawa własności nie-ruchomości wynikającego z umowydeweloperskiej lub jednej z umów,o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt2, 3 lub 5 lub ust. 2ustawy z dnia 20 maja 2021 r.o ochronie praw nabywcy lokalumieszkalnego lub domujednorodzinnego orazDeweloperskim FunduszuGwarancyjnym

Do dnia 30.09.2026 r.

Określenie położenia oraz istotnychcech domu jednorodzinnego albobudynku, w którym ma znajdowaćsię lokal mieszkalny będącyprzedmiotem umowyrezerwacyjnej albo umowydeweloperskiej lubjednej z umów, o których mowaw art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 lubust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r.o ochronie praw nabywcy lokalumieszkalnego lub domujednorodzinnego orazDeweloperskim FunduszuGwarancyjnym

Liczba kondygnacji 2-kondygnacje nadziemne (parter, Ipiętro)
Technologia wykonania Załącznik nr 2 –Standard Budowy
Standard prac wykończeniowychw części wspólnej budynku i tere-nie wokół niego, stanowiącymczęść wspólną nieruchomości

Droga wewnętrzna kostkabrukowa; podjazdy, miejscapostojowe oraz dojście do budynkukostka brukowa; osiedleogrodzone, wjazd z dwóch stron:od strony ul. Ogrody i ul. Kopernikapoprzez szlaban

Liczba lokali w budynku 1
Liczba miejsc garażowych i posto-jowych 2
Dostępne media w budynku prąd, woda, kanalizacja sanitarna,światłowód
Dostęp do drogi publicznej Działka posiada dostęp do drogipublicznej

Określenie usytuowania lokalumieszkalnego w budynku, jeżeliprzedsięwzięcie deweloperskie lubzadanie inwestycyjne dotyczy lokalimieszkalnych

Nie dotyczy

Określenie powierzchni użytkowej iukładu pomieszczeń oraz zakresu istandardu prac wykończeniowych, Nie dotyczy



do których wykonania zobowiązujesię deweloper
Data wydania zaświadczenia osamodzielności lokalu Nie dotyczy
Data ustanowienia odrębnejwłasności lokalu mieszkalnego Nie dotyczy
Informacje o lokalu użytkowymnabywanym równocześnie zlokalem mieszkalnym albo domemjednorodzinnym

Nie dotyczy

Cena lokalu użytkowego alboułamkowej części własności lokaliużytkowego Nie dotyczy
Termin, do którego nastąpiprzeniesienie prawa własnościlokalu użytkowego albo ułamkowejczęści własności lokalu użytkowego

Nie dotyczy

Podpis dewelopera albo osoby upoważnionej do reprezentacji dewelopera

………………………………………………………………

Załączniki:
1. Rzut kondygnacji z zaznaczeniem lokalu mieszkalnego.
2. Wzór umowy deweloperskiej lub umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. oochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim FunduszuGwarancyjnym.
3. Szkic koncepcji zagospodarowania terenu inwestycji i jego otoczenia z zaznaczeniem budynku oraz istotnychuwarunkowań lokalizacji inwestycji wynikających z istniejącego stanu użytkowania terenów sąsiednich (np. z funkcjiterenu, stref ochronnych, uciążliwości).


